АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕБЕРЕЗИИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2022 №842

Об отмене постановления администрации Болынеберезниковского
муниципального района от 29.11.2022 года №822

В соответствии с Федеральным законом № 1Э1-ФЗ от 6 октября 2003
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом Болыпеберезниковского муниципального
района, администрация Болынеберезниковского муниципального района

1. Отменить постановление администрации Болынеберезниковского
муниципального района от 29.11.2022 г. № 822 «О проведении открытого
аукциона по продаже земельных участков в собственность».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

п о с т а н о в л я е т :

Глава Большеберезниковског
муниципального района И.И. Игонов